
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 2a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica a "Vila de Cambrils"

ENTITAT: CE Cambrils

DATA: 17/06/2023

800m BINOMI MIXTA CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 307 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 14:08.101 100

1 308 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 14:08.101 100

2 303 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 14:10.177 90

2 304 FERRER MARQUEZ, JERONIMO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 14:10.177 90

3 306 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 15:06.918 81

3 305 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 15:06.918 81

800m BINOMI MASCULÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 12:47.144 100

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ A ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 12:47.144 100

2 301 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 13:57.068 90

2 302 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 13:57.068 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ A ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 12:47.144 100

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 12:47.144 100

2 301 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 13:57.068 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 302 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 13:57.068 100

800m BINOMI FEMENÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 15:19.322 100

1 310 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 15:19.322 100

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 15:19.322 100

1 310 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 15:19.322 100



50m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:24.141 100

2 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:27.223 90

3 302 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 1:32.919 81

4 301 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:33.743 73

5 305 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:49.797 66

6 316 VENTURA PASTOR, SALVADO ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCO FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:57.658 60

7 314 ULLÉS ROS, IGNASI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 2:43.789 57

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:24.141 100

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:27.223 100

2 301 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:33.743 90

3 305 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:49.797 81

4 307 VENTURA PASTOR, SALVADO ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCO FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:57.658 73

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 302 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 1:32.919 100

2 314 ULLÉS ROS, IGNASI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 2:43.789 90

50m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:46.081 100

2 310 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:48.219 90

3 308 DOMINGO MASDEU, ALICIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:49.014 81

4 303 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 1:54.009 73

5 306 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:54.071 66

6 325 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:55.228 60

7 323 ROLDAN CEJAS, ANA BELEN CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:12.108 57

8 320 MERCADE ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:23.063 54

9 324 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:24.401 51

10 321 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:32.676 48

11 319 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:43.086 45

12 322 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:45.405 43

13 318 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:23.974 41

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:46.081 100

2 310 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:48.219 90

3 306 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:54.071 81

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 308 DOMINGO MASDEU, ALICIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:49.014 100

2 323 ROLDAN CEJAS, ANA BELEN CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:12.108 90

3 320 MERCADE ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:23.063 81

4 322 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:45.405 73

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 325 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:55.228 100

2 324 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:24.401 90

3 321 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:32.676 81

4 319 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:43.086 73

5 318 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:23.974 66



200m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ A ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 3:44.781 100

2 302 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 3:53.678 90

3 301 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 3:57.148 81

4 304 FERRER MARQUEZ, JERONIMO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:05.103 73

5 316 VENTURA PASTOR, SALVADO ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:15.289 66

6 305 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:23.363 60

7 326 GÓMEZ SALVADO, JOAN CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 60 M 4:51.206 57

8 327 RAMOS CASANOVAS, DANIEL CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 M 5:26.417 54

9 314 ULLÉS ROS, IGNASI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 6:42.814 51

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ A ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 3:44.781 100

2 304 FERRER MARQUEZ, JERONIMO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:05.103 90

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 301 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 3:57.148 100

2 316 VENTURA PASTOR, SALVADO ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:15.289 90

3 305 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:23.363 81

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 302 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 3:53.678 100

2 326 GÓMEZ SALVADO, JOAN CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 60 M 4:51.206 90

3 327 RAMOS CASANOVAS, DANIEL CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 M 5:26.417 81

4 314 ULLÉS ROS, IGNASI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 6:42.814 73

200m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 303 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 4:25.459 100

2 308 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:25.734 90

3 310 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 4:36.522 81

4 306 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 4:44.020 73

5 329 MINOVES I FARRES, NURIA CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:45.408 66

6 325 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:46.992 60

7 323 ROLDAN CEJAS, ANA BELEN CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:59.744 57

8 328 CORON, EMIL CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:21.502 54

9 322 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:28.802 51

10 324 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:30.675 48

11 320 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:56.325 45

12 321 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:58.168 43

13 319 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:01.754 41

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 310 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 4:36.522 100

2 306 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 4:44.020 90

3 328 CORON, EMIL CENTRE EXCTA. CAMBRILS FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:21.502 81

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 308 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:25.734 100

2 323 ROLDAN CEJAS, ANA BELEN CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:59.744 90

3 322 PUIGPELAT PASTOR, CRISITNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:28.802 81

4 320 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:56.325 73

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 329 MINOVES I FARRES, NURIA CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:45.408 100

2 325 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:46.992 90

3 324 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:30.675 81

4 321 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:58.168 73

5 319 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:01.754 66


